
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.682.745/0001-40 DUNS®: 901955930
Razão Social: ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/07/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 30.000,00 Data de Abertura da Empresa: 04/03/1997
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

CNAE Secundário 1: 3312-1/02 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE APARELHOS E
CNAE Secundário 2: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 3: 4756-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
CNAE Secundário 4: 9511-8/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE
CNAE Secundário 5: 9521-5/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

Dados para Contato
CEP: 03.515-000
Endereço: RUA JOSE MASCARENHAS, 1531 - LETRA: B; - VILA MATILDE
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 34623960 Telefone: (11) 99455012
E-mail: ISALTEC@TERRA.COM.BR

Dados do Responsável Legal
415.190.945-15CPF:

Nome: ROBENILTON ALMEIDA BARBOSA

Dados do Responsável pelo Cadastro
415.190.945-15CPF:

Nome: ROBENILTON ALMEIDA BARBOSA
E-mail: barbosa@isaltec.com.br

Emitido em: 04/11/2024 10:46 de
CPF: 000.XXX.XXX-25      Nome: PAULA PARENTE CANTUARIA RAMOS
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Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 065.110.128-08 Participação Societária: 50,00%
Nome: DENISE ALVES DE MOURA BARBOSA
Número do Documento: 17.015.762-3 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 12/11/2004 Data de Nascimento: 13/10/1964
Filiação Materna: NECI ALVES DE MOURA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 52.263.297-X Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 05/12/2007

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ROBENILTON ALMEIDA BARBOSANome:

415.190.945-15Estrangeiro:

CEP: 03.589-000
Endereço: AVENIDA WALDEMAR TIETZ, 432 - APTO. 42 - ARTUR ALVIM
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 69447034
E-mail: barbosa@isaltec.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 415.190.945-15 Participação Societária: 50,00%
Nome: ROBENILTON ALMEIDA BARBOSA
Número do Documento: 52.263.297-X Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 05/12/2007 Data de Nascimento: 19/10/1967
Filiação Materna: ADELIA ALMEIDA BARBOSA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 17.015.762-3 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 12/11/2004

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
DENISE ALVES DE MOURA BARBOSANome:

065.110.128-08Estrangeiro:

CEP: 03.589-000
Endereço: AVENIDA WALDEMAR TIETZ, 436 - APTO 42-A - ARTUR ALVIN
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 26511922
E-mail: barbosa@isaltec.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
5965 - FONES, MICROFONES E ALTO-FALANTES
Serviços
3778 - Audiovisual

Emitido em: 04/11/2024 10:46 de
CPF: 000.XXX.XXX-25      Nome: PAULA PARENTE CANTUARIA RAMOS
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Serviços
5517 - Manutenção e Reparo de Equipamento Áudio / Visual

Emitido em: 04/11/2024 10:46 de
CPF: 000.XXX.XXX-25      Nome: PAULA PARENTE CANTUARIA RAMOS
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